
Zarządzenie Nr 144/2016 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gołuchów na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Gołuchów na rok 2016, w brzmieniu załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 144/2016
Wójta Gminy Gołuchów
z dnia 12 stycznia 2016r.

PLAN FINANSOWY

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2016 rok
(Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu)

DOCHODY
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2016

750 Administracja publiczna 84 407,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 407,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
84 407,00

852  Pomoc społeczna 3 608 280,00

85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 603 227,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 603 227,00

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 053,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 053,00

RAZEM: 3 692 687,00

WYDATKI
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2016

750 Administracja publiczna 84 407,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 407,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 407,00

852  Pomoc społeczna 3 608 280,00

85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 603 227,00

3110  Świadczenia społeczne 3 375 511,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 300,00

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 133 811,00

4120  Składki na Fundusz Pracy 1 905,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300  Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410  Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 053,00

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 053,00

RAZEM: 3 692 687,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 144/2016

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 12 stycznia 2016r.

PLAN FINANSOWY

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2016 rok
(Krajowe Biuro Wyborcze - Delegatura w Kaliszu)

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2016

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 074,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 074,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 074,00

RAZEM: 2 074,00

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2016

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 074,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00

RAZEM: 2 074,00


